Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНЫЙ РОО»)

Ша-шена урхалла деш йолу хьукумат
«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИИ ДЕШАРАН ДАКЪА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

П Р И К А З

S S .  2025 г. №
с.п. Знаменское

О переносе даты проведения конкурса
на замещение вакантной должности
руководителя образовательной организации
Надтеречного муниципального района

В связи с отсутствием заявок на участие в конкурсе на замещение вакантных
должностей руководителей МБОУ «СОШ с.п. Мекен-Юрт» и на основании
Положения о конкурсном отборе на замещение вакантной должности руководителя
образовательной организации, утвержденного приказом № 06 от 25.12.2024 года,
п р и к а з ы в а ю :

1. Продлить срок приема документов от лиц, желающих участвовать в конкурсе
на замещение вакантной должности руководителя МБОУ «СОШ с.п. Мекен-Юрт»
до 15.09.2025 г.

2. Старшему специалисту 1 разряда информационно-технического отдела
Эдильсултановой Р.А.:

2.1. Опубликовать объявление о продлении срока приема документов от лиц,
желающих участвовать в конкурсе на замещение вакантной должности руководителя
образовательной организации, на сайте МУ «Отдел образования администрации
Надтеречного муниципального района».

2.2. Принять документы от лиц, желающих участвовать в конкурсе на
замещение вакантной должности руководителя образовательной организации в
соответствии с Положением о конкурсном отборе на замещение вакантной должности
руководителя образовательной организации, утвержденного приказом № 06
от 25.12.2024 года с 18.08.2025 г. по 15.09.2025 г.

3. Провести заседание конкурсной комиссии на замещение вакантной
должности руководителя МБОУ «СОШ с.п.Мекен-Юрт» 17.09.2025 г.

4. Исполнение приказа возложить на ведущего специалиста отдела нормативно­
правового обеспечения, информационного сопровождения и инспектирования
Сулатахнова И.Ц. и старшего специалиста 1 разряда информационно-технического
отдела Э дильсу лтанову Р.А.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
Мутакаева Ю.Я.